

H. F. Tømrer & Snedkerforretning ApS

Parallelvej 64, 8380 Trige

CVR-nr. 33 03 64 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Henrik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. F. Tømrer & Snedkerforretning ApS Parallelvej 64 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 03 64 42 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frandsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Henrik Frandsen Holding, Trige ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.102 t.kr. mod 4.597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.101.551	4.597.443
1 Personaleomkostninger	-3.318.778	-3.256.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.792	-89.254
Resultat før finansielle poster	700.981	1.251.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.548	23.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.513	-19.452
Resultat før skat	697.016	1.255.496
Skat af årets resultat	-156.639	-278.568
Årets resultat	540.377	976.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	540.377	976.928
Disponeret i alt	540.377	976.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	151.177	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>377.133</u>	<u>208.005</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>528.310</u>	<u>208.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>528.310</u>	<u>208.005</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.775	1.530.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	647.715	602.901
Andre tilgodehavender	22.560	21.518
Periodeafgrænsningsposter	<u>138.704</u>	<u>66.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.754</u>	<u>2.221.713</u>
Likvide beholdninger	<u>2.442.562</u>	<u>1.216.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.487.316</u>	<u>3.438.653</u>
Aktiver i alt	<u>4.015.626</u>	<u>3.646.658</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>2.271.061</u>	<u>1.730.684</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.351.061</u>	<u>1.810.684</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>20.755</u>	<u>9.272</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.755</u>	<u>9.272</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.731	169.823
	Gæld til tilknyttede virksomheder	553.862	341.390
	Selskabsskat	145.156	288.156
	Anden gæld	<u>590.061</u>	<u>1.027.333</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.643.810</u>	<u>1.826.702</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.643.810</u>	<u>1.826.702</u>
	Passiver i alt	<u>4.015.626</u>	<u>3.646.658</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.803.054	2.734.605	
Pensioner	291.644	275.080	
Andre omkostninger til social sikring	38.189	37.423	
Personaleomkostninger i øvrigt	185.891	209.223	
	3.318.778	3.256.331	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.974	15.657	
Andre finansielle omkostninger	14.539	3.795	
	28.513	19.452	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.730.684	1.810.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	540.377	540.377
Egenkapital 31. december 2018	80.000	2.271.061	2.351.061

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse på 125 t.kr., der forfalder indenfor 1 år. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5 og 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 376 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frandsen Holding, Trige ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
